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Prishting, 16/10/2023
‘ INFORMATORI NR. 4/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro IV, té zhvilluara né datat 14 - 15 /10/2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB Istogu vs KB Sigal Prishtina
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Taj;;(';;;:;&esor T Ngadhnjim Shabanl

Gjyqtari 1: Arian Thaqi

Gjyqtari 2: Ardi Haxhiajdini

KomesaralR}-);r Slgurl B HajradaerZévka ) -
Vézhguesi: Mehmet Xhemajii D

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRAA | Fer dhe Korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B | Fer dhe Korrekte
SHIKUESIT } Fer dhe Korrekte Numr| |tyre 30

Supported by: General Sponsor:

.
H :’“ TEB
FIBA Z
[errer—

Golden Sponsors: Silver Sp s: Aut ve Sp : Youth Basketball supporters:

ART Bqtesa ‘Pharm [\ automita’ RUGQVE




KOSOVA

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

I\ ] KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
/o)

NDESHJA KB Bashklml VS KB Proton Cable Prlzrenl

ezultatl

Gqutarl Kryesor

Artan Gash|

PRINCE

CAFFE ©

SUPERLIGA

82 68(25 19 18 14 20 17 19 18)

Supported by:

VE

Sjellja e aktoréve:

General Sponsor:

e

s Ay

Golden Sponsors:

A"BJ: Btesa

Silver Sp

Gjyqtari 1: Vlsar Bunjaku

Giyqtari2: | BesimViaku N
Komesari p'e'rmSiguri: Kushtrlm Cocaj ~ o
Vezhguesl A&an Ejupi

Organizimiindeshjes: [Imc |
. SKUADRAA Fer dhe Korrekte.

SHIKUESIT:

Fer dhe Korrekte.m
Fer dhe korrekte: Numri i tyre

SKUADRA B:

1200

Pharm [\] automite’

Youth Basketball supporters:

RUGCQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl
Gqutarl Kryesor
Gqutan 14

PRINCE"

CAFFE ©

SUPERLIGA

NDESHJA KB Golden Eagle YII| S KB Peja
90 95 (20 29 23 28 25:15, 22:23)

Xhelal Mumlm

Amar DJekowc

Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:

E E ol TEB

B Paraes maTvInRS

Gjyqtari 2 o Atdhe Goqaj

A‘Komesa" Pe" Slg;lrl . vAlbert Verblqﬁlww. -

vVezhgueS| Beklm A||u

Organizimiindesties: [1me -

) SKUADRAA: g Ko,rrekt_e._ .
Fer dhe Korrekte , pérveg pér
sjellie  josportive me GT u

ndéshkua Trajneri Yoram Hadar
(B) dhe me GT (FLOPPING) u
ndéshkua lojtari (JOHN
'CHANDLER)

Sjellje jo té mira, anim Jospomv
ofendime ne korr, zbrazje e
térsishme té tribunave: Numri i

SKUADRA B:

SHIKUESIT:

Youth Basketball supporters:

Golden Sponsors:

ART [ty

Silver Sp ve

‘Pharm FL'.IFS m automita’

RUGCQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



FEDERATA E BASKETBOLUIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

PRINCE

CAFFE ©

2N
' \
A

SUPERLIGA

NDESHJA KB Trepga vs KB Vellazmml -
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1. KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 51.12. denohet me 1000 Euro
2. KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 51.16. denohet me 700 Euro
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3. Trajneri Yoram Hadar (KB Peja) konform Nenit 52.4. denohet me 150

Euro

4. John Chandler (KB Peja) konform Nenit 52.2. denohet 50 Euro
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